



صعود به باشگاه‌های آسیا با پیروزی بر سپاهان میسر است

روز جمعه حساس‌ترین بازی فصل تراکتورسازی در تبریز برگزار می‌شود و تراکتورسازی از هفته سی‌ام لیگ برتر در ورزشگاه 70 هزار نفری یادگار امام (ره) میزبان تیم سپاهان اصفهان است.

روز جمعه حساس‌ترین بازی فصل تراکتورسازی در تبریز برگزار می‌شود و تراکتورسازی از هفته سی‌ام لیگ برتر در ورزشگاه 70 هزار نفری یادگار امام (ره) میزبان تیم سپاهان اصفهان است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، بعد از تساوی تراکتورسازی تبریز با فولاد خوزستان فراز کمالوند در مصاحبه‌ای عنوان کرده بود که در مقابل استقلال برای پیروزی به میدان رفته و اگر بتوانیم به سه امتیاز بازی استقلال دست یابیم شانس آسیایی شدن تراکتور افزایش می‌یابد در غیر این صورت تلاش خواهیم کرد همین رتبه چهارمی خود را حفظ کنیم.

حالا چند روز بعد از پیروزی تیم تراکتورسازی مقابل استقلال در تهران تمام شرایط یک پیروزی بزرگ این تیم مهیاست. تراکتورسازی با 50 امتیاز با تیم سوم جدول استقلال دو امتیاز و به تیم دوم جدول ذوب آهن سه امتیاز فاصله دارد و در پنج هفته پایانی شاگردان فراز کمالوند توانایی جبران این اختلاف امتیاز را دارند.

تراکتورسازی در نخستین گام و برای تعقیب دو رقیب بالا جدولی خود ابتدا سپاهان را شکست دهد، زیرا در صورت عدم کسب سه امتیاز این بازی این فرصت برای استقلال و ذوب آهن مهیا می‌شود تا فاصله خود را با تراکتورسازی افزایش دهند که جبران آن در هفته‌های پایانی بسیار مشکل است.

پیروزی تراکتورسازی بر سپاهان خوشحالی ذوب آهن، استقلال و پرسپولیس را نیز به همراه خواهد داشت. زیرا موقعیت قهرمانی سپاهان با دومین شکست متوالی اش به شدت به خطر خواهد افتاد.

* راه همواره تراکتور

تراکتورسازی بعد از بازی با سپاهان نسبت به حریفان خود بازی‌های راحتی را پیش رو دارد، البته در هفته‌های پایانی تمام تیم در تکاپو بوده و هیچ تیمی حاشیه امنیت ندارد اما با ظرفیتی که تیم تراکتورسازی از آن برخوردار است می‌توان بعد از پیروزی بر سپاهان شانس آسیایی شدن تراکتور را نسبت به ذوب آهن و استقلال و پرسپولیس بیشتر دانست.

تراکتورسازی در پنج هفته پایانی در تبریز میزبان سپاهان، سایپا و صبای قم بوده و در خارج از خانه به مصاف پیکان قزوین و نفت آبادان خواهد رفت.

اگر بازی با سپاهان به علت قرار داشتن حریف در کورس قهرمانی و بازی با پیکان به علت فرار پیکان از منطقه خطر را سخت‌ترین بازی‌های باقیمانده تراکتور نام ببریم اما سه بازی دیگر تراکتور مقابل سایپا، صبا و نفت آبادان از این علت بازی راحتی تلقی می‌شود که این سه تیم میانه جدولی نه شانس کسب سهمیه آسیا را دارند نه خطر سقوط آنها را تهدید می‌کند.

اما آسیایی شدن تراکتورسازی منوط به برد بر سپاهان بوده و برای همین تراکتورسازی در حساس‌ترین بازی فصل خود میزبان سپاهان است.

* سابقه بازی دو تیم

تراکتورسازی و سپاهان در لیگ برتر پنج بار به مصاف هم رفته‌اند که یک برد برای تراکتورسازی و سه برد برای سپاهان رقم خورده و یک بازی نیز به تساوی رسیده است، بازی رفت دو تیم در اصفهان با یک گل به سود سپاهان رقم خورده بود دیداری که تراکتورسازی مستحق حداقل یک امتیاز بود.

* حق برادری شهرداری

شهرداری تبریز همشهری تراکتورسازی در این فصل چند بار برادری خود را برای تراکتورسازی ثابت کرده است پیروزی مقابل مس کرمان و تساوی با پرسپولیس در تهران، صعود تراکتورسازی را در جدول به همراه داشت اما این هفته شهرداری می‌تواند برای آسیایی شدن تراکتورسازی نقش موثری را ایفا کند.

یک تساوی مقابل ذوب آهن بحران زده می‌تواند کمک شایانی برای کاهش اختلاف تراکتورسازی با این تیم کند، ذوب آهن سال جدید را بسیار بد آغاز کرده و فشار بازی‌های آسیایی نیز افت شدید این تیم را به دنبال داشته و شکست سنگین این تیم در اصفهان مقابل پرسپولیس موید این نکته مهم است که اگر شهرداری بتواند بازی خوبی را از خود ارائه دهد حتی پیروزی بر ذوب آهن دور از انتظار نیست.

دیدار رفت دو تیم ذوب آهن اصفهان به شهرداری تبریز در ورزشگاه یادگار امام با تساوی یک بر یک به اتمام رسید دیداری که اولین نتیجه تیم شهرداری با هدایت حمید درخشان بود.

تیم شهرداری تبریز در حال حاضر با 32 امتیاز در رده دوازدهم جدول قرار دارد.